

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 735/2026-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Helena Baštářová

zveřejněno na profilu zadavatele

Mobil +420 724 129 033

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz

Revitalizace a elektrizace trati Nýřany – Heřmanova Huť

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 12

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“) a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 232:

PS 10-01-11 - ŽST Nýřany, úpravy SZZ. Zadavatel v odpovědi na dotaz č. 228 ohledně položek č. 39 a 40 (dodávka a montáž kabelové skříně) uvedl: „Položky v soupisu prací zůstanou zachovány dle odsouhlasené koncepce staveb.“ Chápeme správně, že můžeme tyto položky chápat i jako doplnění/rozšíření stávající technologie/skříní KAB apod.?

Odpověď č. 232:

Ne, položky není možné chápat jako doplnění/rozšíření stávající technologie/skříní KAB apod.. Položky jsou určeny pro případ nedodržení časového sledu staveb.

Dotaz č. 233:

PS 11-01-21, Nýřany - Přehýšov, TZZ, PZZ. V soupisu prací se nachází položka:

99	742H12	KABEL NN CTYR- A PETIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	m	1 265,000
----	--------	---	---	-----------

Dle aktualizované kabelové dokumentace (tabulka a schéma kabelů) vychází množství 1 400m. Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu v soupisu prací.

Odpověď č. 233:

Byla provedena kontrola a přepočet. U položky č. 99, kód položky 742H12, KABEL NN CTYR- A PETIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 byla opravena hodnota na 1400 M.

Dotaz č. 234:

PS 00-01-51, Nýřany - Heřmanova Huť, DOZ. Zadavatel v odpovědi č. 216 na dotaz uchazeče „které konkrétní pracoviště se buduje uvedenými položkami“ uvedl: „Položky v soupisu prací zůstanou zachovány dle odsouhlasené koncepce staveb.“ Žádáme zadavatele o pečlivé prověření a o jednoznačné vyjádření:

- Které konkrétní pracoviště se má vybudovat položkami č. 5 až 8, 15 až 18?
Pokud položky nemají uplatnění, žádáme zadavatele o jejich odstranění ze soupisu prací.
- Pro která konkrétní pracoviště jsou určeny položky nábytku, tj. pol. č. 9, 10, 11, 18?

Odpověď č. 234:

Jedná se o dispečerské pracoviště, dispečerského sálu 3C. Položky jsou určeny pro případ nedodržení časového sledu staveb.

Stůl bude nastavitelný, navrhuje se 1kus dispečerského pracoviště viz.výkres č. 2.601.

Upraven výkres v.č. 2.601.

Dotaz č. 235:

V TZ SO 14-12-01 je zmínka o kladecím plánu, ale v přílohách není. Může Zadavatel tento kladecí plán zveřejnit?

Odvodňovací žlaby jsou navrženy z polymerického betonu odolného vůči mrazu a posypovým solím, s třídou zatížení až D400, s pozinkovanou ochranou hrany žlabu. Žlab má průřez tvaru „U“, světlá šířka je 100 mm (stavební šířka 135 mm) a je na spojích opatřen integrovaným EPDM těsněním pro vodotěsné utěsnění spojů (technologie Seal in). Žlab je tvořen tvarovkami se spádem dna a tvarovkami bez spádu dna, které se pokládají směrem k odtokové vpusti (podle kladecího plánu). Žlaby budou opatřeny plastovým můstkovým roštem, s třídou zatížení min. B125 dle EN1433, šedé barvy, aretovaným bezšroubovou aretací.

Odpověď č. 235:

V příloze 2.002 je doložen půdorys nástupiště, kde je zakreslen spárořez (klad) dlažby plochy nástupiště.

Sdělení zadavatele:

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 den, tj. ze dne 10. 02. 2026 na den **11. 02. 2026**. Prodloužení je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny.

Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných účastníků zadávacího řízení a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „17 Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová veřejná zakázka“ bude uveřejněn na webovém portálu <https://vvz.nipez.cz/>.

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení - sektorová veřejná zakázka:

Lhůta pro podání nabídek

Datum: 10 / 02 / 2026 nahrazeno: **11 / 02 / 2026** Čas 09:00

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

- Soupis prací_Revit_elektr_Nyr_HermHut_zm12_260114
- PS000151_2.601_DIS.pdf

.....

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ

na základě Pověření č. 18-NM

ze dne 30. 09. 2024

Správa železnic, státní organizace